АДМИНИСТРАЦИЯ КОРМИЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» апреля 2017  г.                                                                               № 122

р. п. Кормиловка

Об утверждении тарифов на территории Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района на содержание и текущий ремонт многоквартирных жилых домов для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение на общем собрании о выборе способа управления многоквартирным домом или не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на период с 01.07.2017 г. по 30.06.2018 г.

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить с 01.07.2017 г. тарифов на территории Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района на содержание и текущий ремонт многоквартирных жилых домов для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение на общем собрании о выборе способа управления многоквартирным домом или не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на период с 01.07.2017 г. по 30.06.2018 г. согласно приложению.

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Вестник Кормиловки» и разместить в сети «Интернет»  на официальном сайте Администрации Кормиловского городского поселения.

Глава Кормиловского городского поселения
Кормиловского муниципального района 			                    В.М. Караев
Приложение
к постановлению Администрации
Кормиловского городского поселения
Кормиловского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 19 апреля 2017 г. № 122

ТАРИФЫ
на территории Кормиловского городского поселения Кормиловского муниципального района на содержание и текущий ремонт многоквартирных жилых домов для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение на общем собрании о выборе способа управления многоквартирным домом или не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на период с 01.07.2017 г. по 30.06.2018 г. *

	№
п/п
	Содержание жилья
	Тариф за 1 кв.м., руб./мес.

	1
	Многоквартирные жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме лифтов и мусоропроводов
	15,85 *

	2
	Многоквартирные жилые дома пониженной капитальности, не имеющие одного – двух видов благоустройства:
- без внутридомового газового оборудования
- с внутридомовым газовым оборудованием

11,40
11,89

	3
	Многоквартирные благоустроенные жилые дома, не имеющие внутреннего газового оборудования
	15,20

* 	Данный тариф применяется ООО «КТиИС» с 01.01.2018 по 31.12.2018 г.